
Mekanisk værkstedschef søges til
Vangskov Biler A/S i Glostrup
Vangskov Biler A/S er på udkig efter en engageret,
passioneret og yderst resultatorienteret værkstedschef til
vores mekaniske værksted.
Vangskov Biler er en velrenommeret brugtvognsforretning med tilhørende
mekanisk værksted og Skadescenter, hvor vi udfører arbejde for både eksterne
kunder, samt internt arbejde for vores salgsafdeling. Vi er en del af
værkstedskæden AutoMester E+. Vi forestiller os, at du er uddannet mekaniker
og med flere års erfaring inden for værkstedsdrift, motivering og ledelse af
mekanikere, kundeservice til UG og er et venligt udadvendt menneske.

Vores ambition:
At løfte forretningens værksteddrift og resultater. Vi har i 2024 vækstet vores
værksteds resultater med mere end 150%, hvilket vi vil arbejde yderst hårdt og
målrettet på at opretholde og udvikle. Det er derfor et krav, at du kommer
direkte fra en lignende stilling i branchen hvor der kan refereres til succes og
værdiskabende resultater. Vi forventer, at du har ordentlighed, er opfølgende,
punktlig og tillidsskabende, samtidig med at du har styr på at opretholde
værkstedet flow og indtjening. Som værkstedchef hos Vangskov Biler, bliver
din fornemmeste opgave at sikre de gode kundeoplevelser og levere
kundeservice og ydelser på et meget højt og personligt niveau, samtidig med
at du kan lede og drifte værkstedet.

Arbejdsgiver

Vangskov Biler A/S

Sydvestvej 121

2600, Glostrup

Telefon: 44 86 00 00

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Thomas K. Vangskov
tkv@vangskovbiler.dk

2720 2027

Annonce ID: 21241

Indrykket: 19. januar 2025
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Desuden forventer vi, at du:
Du har indgående kendskab til branchen og har altid det gyldne overblik,
uanset situationen, hvor du sikre dig at alle detaljer er på plads og at
opgaverne følges til dørs. Du er drift orienteret, men har altid kunden og
kundens beslutning i fokus. Du er velvidende om, at du er fagmanden og din
ærlighed og rådgivning overfor kunden er tillidsskabende og troværdig.

Kan du genkende dig selv i nedenstående:
Du har ordentlighed uanset hvor travlt du har?
Du har kæmpestort fokus på kundeservice og kundens oplevelse?
Du er struktureret og løsningsorienteret?
Du følger alle kunder op?
Du er indtjenings- og drifts-bevidst?
Du har ledelses egenskaber, overblik og godt samarbejde med øvrige
medarbejdere?
Du kommer fra identisk stilling og har gerne erfaring med både mærke-
verden og de frie værksteder.
Du elsker at tale med mennesker og er yderst tillidsskabende.
Du er optimistisk, kvalitets bevidst og yder høj service. Du har tilmed intet
imod at være den sidste kvalitetskontrol, inden bilerne afleveres til vores
kunder.

Hvis du kan genkende dig selv i ovenstående, tilbyder vi en spændende stilling
i en hyggelig virksomhed, hvor vi alle samarbejder om at få Danmarks mest
tilfredse kunder, samtidig med at vi driver en rentabel forretning. Vi holder
flere personalearrangementer om året med hyggeligt samvær imellem
kollegaer. Vi har en flad ledelse kultur, som du samarbejder tæt med. Vi
tilbyder gode personale vilkår og har timelønsaftale (overenskomst) med
Dansk Industri. Din tiltrædelse vil være under funktionær vilkår og inklusive
pension.

Løn og tiltrædelse aftales nærmere og diskretion er
naturligvis en selvfølge.
Vi ser frem til at høre fra dig og modtage din ansøgning samt CV til: Indehaver
Thomas K. Vangskov, mail: tkv@vangskovbiler.dk - tlf. 2720 2027.
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